
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИВАНОВА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

10.11.2023                                                                                                                            № 2264 

 

 

О внесении изменения в постановление Администрации города Иванова  

от 27.10.2022 № 1684 «О проведении городского конкурса 

на тему «Защита прав потребителей» 

 

 

В связи с необходимостью организации награждения победителей 

городского конкурса на тему «Защита прав потребителей», в соответствии с 

постановлением Администрации города Иванова от 11.11.2022 № 1823 «Об 

утверждении муниципальной программы города Иванова «Реализация 

молодежной политики и организация общегородских мероприятий», 

руководствуясь пунктом 19 части 3 статьи 44 Устава города Иванова, 

Администрация города Иванова п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменение в постановление Администрации города Иванова 

от 27.10.2022 № 1684 «О проведении городского конкурса на тему «Защита 

прав потребителей» (в редакции постановлений Администрации города 

Иванова от 05.04.2023 № 667, от 17.10.2023 № 2084), изложив пункт 7.2 

приложения 1 в следующей редакции: 

«7.2. Победители Конкурса награждаются дипломами первой, второй и 

третьей степени соответственно и подарками за счет бюджетных средств: 

1 место – беспроводные наушники; 

2 место – портативная музыкальная колонка; 

3 место – отпариватель для одежды. 

Лучшие участники Конкурса, не занявшие призовые места, 

награждаются благодарностями.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочий край» и 

разместить на официальном сайте Администрации города Иванова в сети 

Интернет. 

 

 

 

Глава города Иванова                                                                       В.Н. Шарыпов 


